..."V.. ..

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 июня 2019 г. № 1919 г. Мурманск

О назначении даты выборов
Губернатора Мурманской области

В соответствии с подпунктом "б" части 3 статьи 59 Устава Мурманской области,
пунктом 2 статьи 5 Закона Мурманской области "О выборах Губернатора Мурманской
области"

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы Губернатора Мурманской области на 8 сентября
2019 года.

2. Направить настоящее постановление в газету "Мурманский вестник"
для опубликования. ——-^7

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ДУБОВОЙ